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ANEXO IV – FICHA DE INSCRIÇÃO


	Nome:
	

	CPF:
	
	RG:
	

	Dt. Nasc:
	
	Telefone:
	

	E-mail:
	
	
	

	Endereço:
	
	
	

	Bairro:
	
	Cep:
	

	Há quanto tempo mora em Pindamonhangaba?
	
	
	

	Instituição:
	
	
	

	Curso:
	
	
	

	Em 2024 cursando:              º Semestre/          º ano
	
	
	

	Imóvel em que reside é: (   ) próprio   (   ) alugado   (   ) cedido
	
	
	


[bookmark: _gjdgxs]REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DA BOLSA DE ESTUDOS UNIVERSITÁRIO - ANO 2024

	Nº
	Nome
	CPF
	Parentesco
	Idade
	Renda Mensal

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]Para cálculo de renda mensal, considere: salário, pensão, aposentadoria, pró-labore, insalubridade, renda de aluguel,venda,BPC,Bolsa família, PEAD,renda minima, renda cidadã, ação jovem.
Não considere: 13º salário, 1/3 férias, indenizações judiciais, horas extras, adicional noturno, diárias, auxílio transporte, bônus eventuais
Declaro, sob as penas da lei, que conheço os critérios dispostos no art. 3º da Lei Municipal Nº 6.760, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023 , aceito os termos do edital publicado, não possuo curso superior completo, e que todas as informações prestadas nesta ficha são verdadeiras.
Pindamonhangaba, ___/___/___.

                                                             ____________________
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